
110學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：17 國文、化學、生物

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 1 0.01% 1 0.01%

-279.01 282 0 0.00% 1 0.01%

-276.01 279 3 0.02% 4 0.03%

-273.01 276 8 0.06% 12 0.09%

-270.01 273 9 0.07% 21 0.16%

-267.01 270 14 0.11% 35 0.27%

-264.01 267 35 0.27% 70 0.53%

-261.01 264 50 0.38% 120 0.91%

-258.01 261 62 0.47% 182 1.38%

-255.01 258 106 0.81% 288 2.19%

-252.01 255 133 1.01% 421 3.20%

-249.01 252 127 0.96% 548 4.16%

-246.01 249 148 1.12% 696 5.29%

-243.01 246 178 1.35% 874 6.64%

-240.01 243 225 1.71% 1099 8.35%

-237.01 240 198 1.50% 1297 9.85%

-234.01 237 228 1.73% 1525 11.58%

-231.01 234 235 1.79% 1760 13.37%

-228.01 231 249 1.89% 2009 15.26%

-225.01 228 228 1.73% 2237 16.99%

-222.01 225 225 1.71% 2462 18.70%

-219.01 222 229 1.74% 2691 20.44%

-216.01 219 241 1.83% 2932 22.27%

-213.01 216 236 1.79% 3168 24.07%

-210.01 213 223 1.69% 3391 25.76%

-207.01 210 260 1.98% 3651 27.73%

-204.01 207 238 1.81% 3889 29.54%

-201.01 204 219 1.66% 4108 31.21%

-198.01 201 214 1.63% 4322 32.83%

-195.01 198 243 1.85% 4565 34.68%

-192.01 195 212 1.61% 4777 36.29%

-189.01 192 223 1.69% 5000 37.98%

-186.01 189 217 1.65% 5217 39.63%

-183.01 186 195 1.48% 5412 41.11%

-180.01 183 210 1.60% 5622 42.71%

-177.01 180 213 1.62% 5835 44.33%

-174.01 177 240 1.82% 6075 46.15%

-171.01 174 230 1.75% 6305 47.90%

-168.01 171 208 1.58% 6513 49.48%

-165.01 168 219 1.66% 6732 51.14%

-162.01 165 200 1.52% 6932 52.66%

-159.01 162 222 1.69% 7154 54.35%

-156.01 159 203 1.54% 7357 55.89%

-153.01 156 213 1.62% 7570 57.51%

-150.01 153 197 1.50% 7767 59.00%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 197 1.50% 7964 60.50%

-144.01 147 212 1.61% 8176 62.11%

-141.01 144 204 1.55% 8380 63.66%

-138.01 141 209 1.59% 8589 65.25%

-135.01 138 169 1.28% 8758 66.53%

-132.01 135 226 1.72% 8984 68.25%

-129.01 132 209 1.59% 9193 69.83%

-126.01 129 170 1.29% 9363 71.13%

-123.01 126 202 1.53% 9565 72.66%

-120.01 123 186 1.41% 9751 74.07%

-117.01 120 177 1.34% 9928 75.42%

-114.01 117 178 1.35% 10106 76.77%

-111.01 114 193 1.47% 10299 78.24%

-108.01 111 174 1.32% 10473 79.56%

-105.01 108 150 1.14% 10623 80.70%

-102.01 105 166 1.26% 10789 81.96%

-99.01 102 155 1.18% 10944 83.14%

-96.01 99 153 1.16% 11097 84.30%

-93.01 96 164 1.25% 11261 85.54%

-90.01 93 128 0.97% 11389 86.52%

-87.01 90 112 0.85% 11501 87.37%

-84.01 87 106 0.81% 11607 88.17%

-81.01 84 111 0.84% 11718 89.02%

-78.01 81 86 0.65% 11804 89.67%

-75.01 78 85 0.65% 11889 90.31%

-72.01 75 71 0.54% 11960 90.85%

-69.01 72 56 0.43% 12016 91.28%

-66.01 69 53 0.40% 12069 91.68%

-63.01 66 54 0.41% 12123 92.09%

-60.01 63 43 0.33% 12166 92.42%

-57.01 60 35 0.27% 12201 92.68%

-54.01 57 34 0.26% 12235 92.94%

-51.01 54 25 0.19% 12260 93.13%

-48.01 51 13 0.10% 12273 93.23%

-45.01 48 11 0.08% 12284 93.32%

-42.01 45 7 0.05% 12291 93.37%

-39.01 42 9 0.07% 12300 93.44%

-36.01 39 9 0.07% 12309 93.51%

-33.01 36 9 0.07% 12318 93.57%

-30.01 33 3 0.02% 12321 93.60%

-27.01 30 3 0.02% 12324 93.62%

-24.01 27 5 0.04% 12329 93.66%

-21.01 24 2 0.02% 12331 93.67%

-18.01 21 1 0.01% 12332 93.68%

-15.01 18 0 0.00% 12332 93.68%

-12.01 15 2 0.02% 12334 93.69%

-9.01 12 0 0.00% 12334 93.69%

-6.01 9 0 0.00% 12334 93.69%

-3.01 6 0 0.00% 12334 93.69%

-0 3 830 6.31% 13164 100.00%


